tarafından AYRIMCILIK YASAĞININ İHLAL EDİLDİĞİNE, 

C. Muhataplar S.S. Öz Diyarbakır Özel Halk Otobüsleri Şehiriçi Karayolu Yolcu Taşıma Kooperatifi ve 

S.S. 53 Nolu Diyarbakır Büyükşehir Özel Halk Otobüsleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi hakkında 

256.357,00’şer TL (İkiYüzElliAltıBinÜçYüzElliYedişer TL) İDARİ PARA CEZASI UYGULANMASINA, 

Ç. Kararın taraflara tebliğine ve KAMUOYUNA DUYURULMASINA, 

D. Karara karşı tebliğ tarihinden itibaren 60 gün içerisinde Ankara İdare Mahkemesine 

başvurulabileceğine, 

15/1/2026 tarihinde OY BİRLİĞİYLE karar verildi.